АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» декабря 2016 г.                                                                                         №137
«О создании Общественного совета при администрации

Новотихоновского сельского поселения по предварительному
обсуждению проектов муниципальных нормативных правовых актов

Новотихоновского сельского поселения, принимаемых
 в соответствии со ст. 19  Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
           В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения от 29.12.2016 г. №136 «Об
утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Новотихоновского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», в целях обеспечения взаимодействия администрации Новотихоновского сельского поселения с общественными объединениями, предприятиями, организациями, объединениями предпринимателей и товаропроизводителей, осуществляющими свою деятельность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации на территории Новотихоновского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Общественный совет при администрации Новотихоновского сельского поселения по предварительному обсуждению проектов муниципальных нормативных правовых актов Новотихоновского сельского поселения, принимаемых в соответствии со ст. 19  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

2. Состав Общественного совета определить следующим образом:

Председатель Общественного совета:

Меренцова Валентина Владимировна – Глава Новотихоновского сельского поселения;

Секретарь Общественного совета:

Морданова Гульнара Ирсаиновна - специалист администрации Новотихоновского сельского поселения,
Члены Общественного совета:

Капсалямов Жаслан Салимович – депутат Новотихоновской сельской Думы (по согласованию),
Хамидов Бислан Султанович - глава КФХ Хамидов Б.С.  (по согласованию),
Сагаипова Зулай  - глава КФХ «Заря» (по согласованию),
Бараева Любовь Васильевна – директор МКУ «Новотихоновское КДО» (по согласованию)

   3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети «Интернет» на сайте Новотихоновского сельского поселения.

Глава  Новотихоновского
сельского    поселения                                                                 В. В. Меренцова